
 

 

Piazza Generale Carlo Di Robilant, 5 10041 Torino – C.F. 80090390016 
TEL +39 011 331005/331522  FAX +39 0113855472 

E-mail tori030002@istruzione.it – tori030002@pec.istruzione.it     Sito web: www.ipiaplana.it 

 
Prot. n. 1625/C29f        Torino, 17 marzo 2017 
         
 
 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE INCARICHI ESPERTI ESTERNI PER LABORATORI 
ODONTOTECNICI 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 998/C29F del 14/02/2017 per il 

reperimento di esperti esterni nel settore odontotecnico; 
VISTE   le candidature pervenute entro la scadenza fissata; 
VERIFICATI  il possesso dei requisiti dei candidati e valutati i titoli secondo la tabella   
   allegata all’avviso pubblico predetto; 
VISTO   il decreto di individuazione prot. N. 1495/c29f DEL 13/03/2017 
 

DECRETA 
 

il conferimento degli incarichi agli esperti esterni per l’attuazione dei vari moduli come da tabella 
allegata 
 
 

 
Classe Modulo Gruppo Ore Incaricato 

Quarta 1 A 40 Frigato Giorgio 
Quarta 1 B 40 Quarelli Flavio 
Quarta 2 A 40 Chiappino Marco 
Quarta 2 B 40 Della Donna Saverio 
Quarta 3 A 24 Seraglia Roberto 
Quarta 3 B 24 Carlucci Leone Saverio 
Quarta 4 A 16 Della Donna Stefano 
Quarta 4 B 16 Bozza Rocco 
Quinta Unico A 40 Ponzio Alessio 
Quinta Unico B 40 Lucente Giuseppe 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all’albo e sul sito 
web dell’Istituto a decorrere dal 17/03/2017. 
Trascorsi i cinque giorni, in assenza di reclami, si procederà a perfezionare i contratti presso la 
segreteria dell’Istituto sulla base delle dichiarazioni rese.  
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Ing. Giuseppe PANICO 
 


		2017-03-17T11:46:03+0100
	PNCGPP61B28C514D




